
 У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 07 квітня 2015 року                                                           № 218 
 
 

  
Про  внесення  доповнення до 
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської  міської  ради   
від 17 квітня 2012 року № 290 «Про  
визначення місць для здійснення  
сезонної торгівлі в місті Кіровограді» 
 
  
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а» та 
підпунктом 1 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши звернення фізичної особи-підприємця  Перетятка 
Олега Григоровича щодо включення до переліку місць для здійснення 
сезонної торгівлі в місті Кіровограді місць з продажу газованої води з 
апаратів, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
 1. Доповнити рішення виконавчого комітету Кіровоградської  міської  
ради від 17 квітня 2012 року № 290 «Про визначення місць для здійснення 
сезонної торгівлі в місті Кіровограді» (зі змінами і доповненнями) додатками  
6 та 7 згідно з додатками 1, 2. 
 2. Доповнити додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської  міської  ради від 17 квітня 2012 року № 290 «Про 
визначення місць для здійснення сезонної торгівлі в місті Кіровограді» (зі 
змінами і доповненнями) згідно з додатком 3.  
   
   
 
Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
Бондаренко 22 38 36 
       
  



        Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 квітня 2015    
 №  218   

 
 
 
 
 

 Дислокація  
місць  з продажу газованої води з автоматів   

 
№ 
з/п 

 
             Дислокація місць 

Кількість 
торгових 
місць 

1 2 3 
1. Вул. Преображенська (зупинка транспорту 

загального користування «Центральний ринок») 
1 

2. Площа Богдана Хмельницького (біля будинку 
Профспілок) 

1 

3. Вул. Велика Перспективна (зупинка транспорту 
загального користування «Готель «Київ», біля каси 
продажу білетів Кіровоградської обласної  
філармонії) 

1 

4. Вул. 50 років Жовтня (зупинка транспорту 
загального користування «Критий ринок», вхід до 
ринку «Колгоспний»,  біля аптеки «Ацинус») 

1 

5. Просп. Правди (зупинка транспорту загального 
користування «АС № 2») 

1 

6. Вул. Жовтневої революції (зупинка транспорту 
загального користування «Ринок «Босфор»)  

1 

 Разом: 6 

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 
 
 
 
 
 
 



        Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 квітня 2015    
 №  218    

 
 
 
 
 

 Дислокація  
місць для розміщення атракціонів     

 
№ 
з/п 

 
             Дислокація місць 

Кількість  
місць 

1 2 3 
1. Парк «Ковалівський» 10 

2. Парк імені 50-річчя Жовтня  30  

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



        Додаток 3  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

         07 квітня 2015    
 №  218    

     
 

Дислокація  
об’єктів по торгівлі квасом 

 
№ 
з/п 

Місце здійснення торгівлі Кільк. 
місць 

1 2 3 
137. Вул. Космонавта Попова, біля ринку «Жемчуг» 2 
138. Вул. Жовтневої революції, біля будинку № 37/16 2 
139. Вул. Жовтневої революції, біля будинку № 24 (на 

зупинці транспорту загального користування) 
2 

140. Перехрестя вулиць Полтавської та Кропивницького, 
біля ринку «Полтавський» 

2 

141. Вул. Бєляєва, біля ринку «Бєляєвський» 2 
142. Вул. Генерала Жадова, 23-а 2 
143. Вул. Космонавта Попова, на зупинці транспорту 

загального користування «Ринок «Престиж» 
2 

144. Просп. Правди, біля ринку 2 
145. Просп. Університетський, біля супермаркету 

«Фуршет» 
2 

146. Вул. Короленка, біля 4-ої лікарні 1 
147.  Вул. Генерала Родимцева, біля цегельного заводу 1 
148. Вул. Велика Пермська, біля авторинку 1 
149. Вул. Кропивницького, біля авторинку 2 
150. Вул. Космонавта Попова, біля маг. «Ятрань» 2 
151. Віл. Волкова, біля ЗОШ № 19 2 
152. Вул. Червонозорівська, біля магазину «Фуршет» 2 
153. Перехрестя вулиць 40-річчя Перемоги та Паризької 

комуни 
1 

154. Перехрестя вулиць Дворцової та Пашутінської 1 
155. Вул. 40-річчя Перемоги (Бобринецьке кільце) 1 
156. Просп. Правди, біля магазину «Робочий одяг» 1 
157. Перехрестя вул. Комарова та бульвару Межового 1 
158. Перехрестя вулиць Комарова та 50 років Жовтня  2 
159. Перехрестя вулиць 50 років Жовтня та Глинки, біля 

магазину «Візит» 
1 

160.  Перехрестя вулиць Преображенської та  
Михайлівської 

1 

 
 



2 
             Продовження додатка 3  

 

1 2 3 
161. Просп. Інженерів, біля ринку «Престиж» 1 
162. Вул. Мурманська 1 
163. Просп. Правди, на зупинці  транспорту загального 

користування «АС № 2» 
2 

164. Площа Богдана Хмельницького 2 
165. Вул. Преображенська, біля магазину «Мурай» 2 
166. Перехрестя вулиць Жовтневої революції та 

Габдрахманова (в обидва боки) 
2 

167. Вул. Генерала Родимцева, навпроти магазину «АТБ» 1 
168. Вул. Пацаєва, біля магазину «Джерельний» 2 
169. Перехрестя вулиць Валентини Терешкової та 

Дніпровської, біля ринку  «Ідеал» 
2 

170. Вул. Степняка-Кравчинського, навпроти районної 
лікарні 

2 

171. Вул. Віктора Чміленка, навпроти супермаркету 
«Фуршет» 

1 

172. Перехрестя вулиць Комарова та Яновського 2 
173. Вул. Червоногвардійська, біля ДНЗ 2 
174.  Вул. Яновського, біля входу до ринку «Колгоспний» 2 
175. Вул. Яновського, біля входу до ринку «Європейський» 2 
176. Вул. Космонавта Попова, біля ЗАГСу 1 
177. Перехрестя вулиць Академіка Корольова та Жовтневої 

революції (біля АС № 2) 
1 

178. Просп. Правди, біля магазину «Максі-Дом» 1 
179. Просп. Правди, на запинці транспорту загального 

користування «Критий ринок», в бік АС № 2 
1 

180. Вул. 50 років Жовтня, на зупинці транспорту 
загального користування «Критий ринок» 

2 

181. Вул. Куроп’ятникова, біля магазину «АТБ»  1 
182. Вул. Полтавська, на зупинці транспорту загального 

користування  біля магазину «АТБ» 
1 

183. Вул. Аерофлотська, 5 1 
184. Вул. Жовтневої революції, 16, біля шиномонтажу 1 
185. Вул. Героїв Сталінграда, біля входу до ярмарково-

торгового майданчика  «Овочевий» 
1 

186. Вул. Академіка Корольова, біля входу до ринку 1 
 Разом: 76 
 
 
 

Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 


